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- Présents dans la recette :

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et  produits à base de 

graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites

Lupin et produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Arachides et produits à base d’arachide

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris de 

lactose)
Fruits à coques et et produits à base de ces 

fruits)

Céleri et produits à base de céleri

Allergènes

Céréales contenant du gluten

Crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

LIPTON YELLOW LABEL 

Thé noir Yellow Label BIO 

100 sachets 

Logo marque

Lipton Yellow Label BIO, le grand classique de Lipton, issu de l’agriculture biologique. Lipton Yellow 

Label, sans doute le thé le plus connu des Lipton et le plus vendu. Présentés en boîte distributrice 

pour faciliter la distribution collective, ce service à thé est composé de 100 sachets de thé noir 

"Yellow Label BIO“. Son goût est garanti en permanence par les experts de la marque, qui 

sélectionnent à travers le monde des thés de haute qualité, à l’origine de son goût si particulier et 

si apprécié. Grâce au sachet fraicheur Lipton, les arômes se conservent quatre fois plus longtemps 

et l'hygiène est optimale. Lipton est engagé dans la filière du développement durable avec sa 

certification Rainforest Alliance et sa boîte et enveloppes sont recyclables et issus de forêts gérées 

durablement.

-Thé noir BIO, certifié Agriculture Biologique 

-Le classique de Lipton

-Une qualité de thé supérieure

-Thé noir anglais

-Certification Rainforest Alliance

-Une saveur noire et corsée

AVANTAGES PRODUIT

https://secure.equadis.com/Equadis/MultimediaFileViewer?key=&fil

e=11560/

Dénomination légale : Thé

ALLERGЀNES

Selon la Directive Européenne (2007/68/CE) :

Ingrédient : Thé noir issu de l'agriculture 

biologique (100%)¹. ¹Vérifié Rainforest Alliance™.

INGRÉDIENTS
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% d’Apport de 

Référence pour un 

adulte type

* Taille de la portion =

OUI Sans OGM: OUI

NON Kasher: NON

Sans Alcool: OUI

Halal: NON
OUI Organisme certificatifateur: 

Produit ionisé : NON

ELEMENT EAN
Poids net 

/ Kg

Poi

ds 

bru

t /

LONGUEUR

PROFONDE

UR

LARGEUR HAUTEUR VOLUME DM3

UNITE 

CONSOMMA

TEUR

8711327509344 0,2 0,3 181 185 73 2,444405

CARTON 8711327509351 UC/Cart 2,4 4,5 384 200 461 35,4

COUCHE CARTON UC/Che 28,8 54 1200 800 461 511,7

PALETTE 8711327509375 2 COUCHE 24 CARTON 288 UC/Pal 57,6 133 1200 800 1066 1023,4

Code douanier : 09023000

PolognePays de Conditionnement :

INFORMATIONS NUTRITIONELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes

12 144

Valeur énergétique

Matières grasses

- dont acides gras saturés

Glucides

- dont sucres

Fibres alimentaires

Protéines

Sel

Convient aux végétariens :

DESCRIPTION PALETTISATION

LIPTON YELLOW LABEL BIO 100

12

pour 100 g de produit 

tel que vendu

pour 100 ml de 

produit préparé

Convient aux végétaliens :

Produit Biologique:

330 Jours

A conserver au sec et à température ambiante.

INFORMATIONS TECHNIQUES

Mode d'emploi : Faites chauffer l'eau à 100°C, puis versez-la dans une tasse et laissez 

infuser pendant 2 à 3 minutes.

Dosages :

Pour la portion de 

produit préparé*

DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE

INFORMATIONS LOGISTIQUES
AVEC POIDS 

PALETTE

Mode de conservation du 

produit :

DLUO Minimum Garantie 

Réception Entrepôt :

Date d'édition 26/01/2021

<0,5g

17KJ - 4Kcal

<0,1g

<0,5g

<0,5g

<0,05g

<0,01g



Norme FSSC 22000 ou équivalent

HACCP en place

Produit ne nécessitant pas d'agrément sanitaire

UNILEVER France Food Solutions

20 rue des Deux Gares

92842 Rueil-Malmaison cedex

Tél: 09 69 32 70 03 (appel non surtaxé)

www.ufs.com

Vous pouvez également nous contacter par mail :

Qualite.foodsolutions@unilever.com

Nous contacter :

Engagements qualité :
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